1

2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ЛЕНСК»
ЛЕНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	[image: Gorod Gerb_Small_1]
	САХА ӨРӨСПYYБЛYКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ
КУОРАТ ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от « 27 » февраля  2015 г.					№  _____17-4______

О внесении  изменений и дополнений в Устав МО «Город Ленск»

          В целях приведения Устава МО «Город Ленск» в соответствие  с требованиями федерального закона от 22.12.2014 N 447-ФЗ Федеральный закон "О внесении изменений в Федеральный закон "О государственном кадастре недвижимости" и отдельные законодательные акты Российской Федерации" законодательные акты Российской Федерации»,  городской Совет депутатов
РЕШИЛ:
           1. Часть 1 статьи 5 Устава муниципального образования «Город Ленск» дополнить пунктом 39 следующего содержания:
 "39) участие в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года N 221-ФЗ "О государственном кадастре недвижимости" в выполнении комплексных кадастровых работ.".
       2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования настоящего решения после его государственной регистрации.
       3.Главе муниципального образования после официального обнародования настоящего решения после государственной регистрации в течение 10 дней направить сведения о дате и об источнике официального обнародования (либо опубликования) решения в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Саха (Якутия).

	Председатель городского Совета

	О.А. Карнаухов

	Глава города
	А.А. Хорунов

image1.jpeg